様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

リサイクル工房使用許可申請書

倉浜衛生施設組合管理者　殿

申請者　所属団体

住所

申請者名　　　　　　　　　 　印
電話

次のとおり使用したいので申請します。

	使用目的

	使用場所
	□多目的工房Ａ　　□多目的工房Ｂ　　□多目的室　　　□展示ホール

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日　（　）　　　時から　　　　時まで

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　人

	使用機材

	その他

注　1　申請者は、責任者であること。

2　使用場所は、□にレ印を付けること。

受付　　　　年　　月　　日

	決裁
	課  長
	係  長
	係

上記のとおり許可してよろしいでしょうか。